
Contacto

Teléfono +34 963131800
Fax +34 963131988
Correo Electrónico contratacion_hgv@gva.es

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, 2
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-SU-48-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2019
a las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 9 sillones terapéuticos con motor para hospital de dia de
oncología

Presupuesto base de licitación
Importe 17.696,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.625 EUR.

Clasificación CPV
39113100 - Sillones.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GALMEDICA S.L.
NIF B32155269

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.625 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.696,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/06/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aad%2BI%2BmSIFe iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004284078 |  2019-811056 | vie, 26 jul 2019 11:50:46:161 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23705470681840846119441423977575027957 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aad%2BI%2BmSIFeiEJrVRqloyA%3D%3D

